EDITAL Nº 05/2024 - LabLeR/LinC - DE SELEÇÃO DE BOLSISTA (TUTORIA)

RESULTADO FINAL

A professora Roseli Gonçalves do Nascimento da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM), Co-coordenadora do Laboratório de Pesquisa e Ensino de Leitura e

Redação (LabLeR) e Coordenadora do Projeto Línguas no Campus (LinC) (GAP/CAL n. 057824)

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos/as da Universidade Federal de

Santa Maria para Bolsa-Trabalho obtida junto ao Centro de Artes e Letras para atuação no

Projeto Línguas no Campus (LinC) na função de Tutor/a de curso de extensão de língua

inglesa.

1. RESULTADO FINAL

Santa Maria, 16 de setembro de 2024.

__________________________________

Prof.ª Dr.ª Roseli Gonçalves do Nascimento
Responsável pelo Edital

__________________________________

Prof. Dr. Gil Roberto Costa Negreiros
Diretor do CAL

Concorrente Nota Classificação
Daniel Mendes Delazeri 10,0 1º